[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

14.09.2018 № 39-294
г. Саратов

О награждении Почетной грамотой

Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004 № 42-407

«О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд учителя технологии МОУ – Лицей № 2  Лаврову Людмилу Александровну.

2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за добросовестный труд, высокий профессионализм в работе и в связи с празднованием 10-летия со дня открытия ГУЗ «Областной клинический кардиологический диспансер» следующих лиц:

2.1. Петрову Ирину Федоровну, заведующего кардиологическим отделением № 5, врача-кардиолога  ГУЗ «Областной клинический кардиологический диспансер»;

2.2. Морозова Игоря Александровича, врача-кардиолога кардиологического отделения № 5 ГУЗ «Областной клинический кардиологический диспансер».

3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за большой вклад в развитие физической культуры и спорта и активную общественную работу инструктора по спорту СК «Юность» МАУ «ДФОСС» Тупикову Тамару Григорьевну.

4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за особые заслуги в развитии социальной сферы города Саратова следующих лиц:

4.1. Енякину Олесю Михайловну, врача-невролога дневного стационара ГУЗ «Саратовская городская детская поликлиника № 4»;

4.2. Демкину Марию Александровну, заведующего физиотерапевтическим кабинетом, врача-физиотерапевта ГУЗ «Саратовская городская детская поликлиника № 4»;

4.3. Кузнецову Елену Юрьевну, врача ультразвуковой диагностики ГУЗ «Саратовская городская детская поликлиника № 4».

5. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и достигнутые успехи в деле обучения и воспитания подрастающего  поколения следующих лиц:

5.1. Пузину Елену Валерьевну, учителя начальных классов МАОУ «Лицей № 37» Фрунзенского района г. Саратова;

5.2. Бабенкову Кристину Игоревну, учителя английского и немецкого языков МОУ «СОШ № 18» с углубленным изучением предметов Фрунзенского района г. Саратова;

5.3. Полякову Светлану Викторовну, учителя начальных классов МОУ «СОШ № 2 с углубленным изучением отдельных предметов им. В.П. Тихонова» Фрунзенского района г. Саратова;

5.4. Александрову Ольгу Валериевну, учителя английского языка МОУ «СОШ № 1» Фрунзенского района г. Саратова;

5.5. Пугачеву Елену Васильевну, воспитателя группы продленного дня МОУ «СОШ № 77» Фрунзенского района г. Саратова;

5.6. Антонову Наталию Юрьевну, учителя математики МАОУ «Гимназия № 3» Фрунзенского района г. Саратова;

5.7. Романову Римму Николаевну, учителя английского языка МАОУ «Гимназия № 3» Фрунзенского района г. Саратова.
Председатель

Саратовской городской Думы                                                     В.В. Малетин